

# Årsredovisning för

# ArchTale AB

559301-5463

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Tomas Lyckberg  
Styrelseledamot

2023-04-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ArchTale AB, 559301-5463, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet med fokus på drinkar och mellanrätter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med förgående räkenskapsår på grund av att restaurangen öppnade i slutet av förra året.

#### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	7 018 774	1 148 862
Resultat efter finansiella poster	1 654 625	362 551
Soliditet %	57	28

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		287 392
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		287 392	-287 392
Årets resultat			1 306 195
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>87 392</b>	<b>1 306 195</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	87 392
Årets resultat	1 306 195
<b>Summa</b>	<b>1 393 587</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	393 587
<b>Summa</b>	<b>1 193 587</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-02-11 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 018 774	1 148 862
Övriga rörelseintäkter		1 182	260 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 019 956</b>	<b>1 408 862</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 556 743	-310 611
Övriga externa kostnader		-1 444 344	-672 517
Personalkostnader	2	-2 316 940	-63 183
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 336	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 367 363</b>	<b>-1 046 311</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 652 593</b>	<b>362 551</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 171	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-139	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 032</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 654 625</b>	<b>362 551</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 654 625</b>	<b>362 551</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-348 430	-75 159
<b>Årets resultat</b>		<b>1 306 195</b>	<b>287 392</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		197 345	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>197 345</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	220 000	220 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>220 000</b>	<b>220 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>417 345</b>	<b>220 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		83 345	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>83 345</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 560	51 546
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 668	113 938
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>138 228</b>	<b>165 484</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 865 514	750 395
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 865 514</b>	<b>750 395</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 087 087</b>	<b>915 879</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 504 432</b>	<b>1 135 879</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		87 392	0
Årets resultat		1 306 195	287 392
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 393 587</b>	<b>287 392</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 418 587</b>	<b>312 392</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		272 277	170 016
Skulder till koncernföretag		165 425	215 425
Skatteskulder		341 189	75 159
Övriga skulder		300 042	346 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 912	16 356
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 085 845</b>	<b>823 487</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 504 432</b>	<b>1 135 879</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-11 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	5	3

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-11 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	220 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån		220 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>220 000</b>	<b>220 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>220 000</b>	<b>220 000</b>

## Underskrifter

Göteborg

Eric Söderlund 2023-04-13  
Eric Söderlund Datum  
Verkställande direktör

Tomas Lyckberg 2023-04-13  
Tomas Lyckberg Datum  
Styrelseledamot

Christoffer Bergqvist 2023-04-13  
Christoffer Bergqvist Datum  
Styrelseledamot